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Do Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.. , Termomodernizacja
i zastosowanie odnawialnych zrédet energii na obiektach uzytecznosci publicznej Gminy Miréw”

Gmina Mirow z siedzibg w Miréw Stary 27, 26-503 Miréw Stary jako Zamawiajgcy, dzialajgc na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U.
z 2015 1. poz. 2164 z pdzn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcéw o wyjasnienie SIWZ udziela
sie nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

,Parametry 30/35 jest parametrem na ogrzewanie podfogowe, a Zamawiajgcy ma zamiar wymieniac
grzejniki na Swietlicy. Parametry techniczne pomy sg nie zgodne zatozeniami Zamawiajgcego. Prosze
podac poprawne parametry pompy ciepfa zgodnie z zatozonymi zamawiajgcego — zatozeniami PFU
(ogrzewanie grzejnikowe na parametr 55/45)”

ODPOWIEDZ:

Parametry gruntowej pompy ciepta podano zgodnie z norma PN-EN 14511.

Pytanie 2

,Odpowiedzi zamawiajgcego sugerujg, ze istnieje tylko jeden producent i jedno urzgdzenie, ktére
spetnia postawione przez Zamawiajgcego wymagania. Warto$¢ wspétczynnika COP to iloraz mocy
grzewczej urzgdzenia do poboru mocy elektrycznej. Jesli dopuszczone do udziatu w postepowaniu sg
urzgdzenia innych producentéw to niezbedna jest deklaracja, ktéry z parametréw wskazany przez
Zamawiajgcego jest wymagany: moc, zapotrzebowanie energii elektrycznej, czy wspoétczynnik COP.
Wskazanie wszystkich trzech naraz to, wydaje sie, ograniczenie zasad konkurencji w zamdéwieniach
publicznych., co nie jest zqgodne z Prawem Zaméwien Publicznych”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencyjnosci bedzie wymagat, aby zaoferowane
przez Wykonawce pompy ciepta posiadaty wspoétczynnik COP dla pompy:

- woda/powietrze przy parametrach A2/W35: 2,75,

- wodal/glikol przy parametrach BO/W35: 4,61.

Pytanie 3

»,Prosze o podanie parametrow minimalnych i max, stopien tolerancji do parametréow wskazanych przez
Zamawiajgcego.”
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wymaga, aby parametry pomp ciepta podane w wyjasnieniach do tresci SIWZ byty
zachowane z tolerancjg + 10% (dotyczy wspétczynnika COP przy ww. parametrach, inne parametry nie
bedg brane pod uwage przez Zamawiajgcego).

Pytanie 4

W wyjasnieniach tresci SIWZ wskazane jest pompa gruntowa ma miec¢ temp czynnika grzewczego
30/35 ¢, a w PFU pisze sie ze grzejniki nalezy przeliczy¢ na parametr 55/45 Prosze o okreSlenie
parametréw na jaki parametr nalezy przeliczy¢ grzejniki?”

ODPOWIEDZ:

Grzejniki nalezy przeliczy¢ na parametr 55/45°C.

Pytanie 5

J08¢ modutéw na zadaszeniu w obydwu lokalizacjach i roztozenie modutéw (orientacja pozioma czy
pionowa)?”

ODPOWIEDZ:

llos¢ ogniw na zadaszeniu wynosi:

— 84 szt. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

— 56 szt. w Swietlicy Wiejskiej ze Straznicg OSP w Bieszkowie Gorny
Orientacja modutéw pozioma.

Pytanie 6
Jaka konstrukcja stotéw wbijanych i roztoZzenie modutéw (orientacja pozioma czy pionowa)?”
ODPOWIEDZ:

Konstrukcja stotéw wbijanych przedstawiona w zatgczniku nr 6 do wyjasnienia tresci SIWZ z dnia
07.02.2017r. ma charakter poglgdowy i dopuszcza sie inne rozwigzania wg. rozwigzan producenta.
Orientacja modutéw pozioma.

Pytanie 7

Z uwagi na wydtuzenie terminu skiadania ofert, co w konsekwencji spowoduje wydiuzenie czasu
zwigzanego z wyborem Wykonawcy, a tym samym skrocony zostanie termin realizacji przedmiotu
umowy, prosze o wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu umowy, celem zachowania réwnego
traktowania podmiotow przystepujgcych do przetargu i podstawowych zasad konkurencyjnosci.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie wydtuzy terminu realizacji umowy, chyba, ze w trakcie realizacji zamoéwienia wystgpig
okolicznoéci przewidziane w umowie uprawniajgce do zmiany terminu realizacji.

Zamawiajgcy pragnie sprostowac¢ pomytke w odpowiedzi na pytanie nr 5 do wyjasnienia tresci SIWZ
z dnia 15.02.2017r. i informuje, ze dopuszcza zastosowanie jednej pompy lub kaskade z dwoch pomp
ciepta glikol/woda.
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